[bookmark: Заг_Прил_Утв_1]УВЕДОМЛЕНИЕ от 16.08.2023 г.
о результатах проведения открытого конкурса на выполнение государственного социального заказа, финансируемого путем предоставления негосударственным некоммерческим организациям субсидий на оказание социальных услуг
Управление по труду, занятости и социальной защите Кировского районного исполнительного комитета настоящим уведомляет о том, что: участником-победителем конкурса на выполнение государственного социального заказа, финансируемого путем предоставления негосударственным некоммерческим организациям субсидий на оказание социальной услуги «Организация и проведение занятий по восстановлению и развитию навыков самостоятельного проживания у граждан с инвалидностью в условиях круглосуточного сопровождения; социальная передышка семье, в которой проживает нетрудоспособный человек с инвалидностью до пенсионного возраста» выбрана религиозная община «Приход храма Рождества Пресвятой Богородицы».
Основание: протоколы заседания конкурсной комиссии №1 и №2 от 16.08.2023 г.

Начальник управления						О.Н. Мержий
	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 16.04.2020
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpeg
3TAJ/IOH